
CITTÀ DI MOGLIANO VENETO

PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE N.343 DEL 11/05/2018

III SETTORE – SVILUPPO SERVIZI ALLA PERSONA 
Ufficio Servizi Sociali

OGGETTO: Demolizione  autoveicolo  modello  Fiat  Multipla  targato  BS687MX  in  uso  al  III 
Settore - Servizi Sociali. Nessun impegno di spesa.

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE 

Premesso che con determinazione n. 824 del 05/12/2017 è stato acquistato, mediante Convenzione 
Consip, un nuovo veicolo per il III Settore finalizzato alla sostituzione del mezzo in dotazione Fiat  
Multipla  targato  BS687MX, ormai  in  cattive  condizioni  meccaniche e di  carrozzeria  e  non più 
idoneo a garantire lo svolgimento delle normali attività in completa sicurezza;

Visto  che  nella  fornitura  ordinata  con  la  citata  determinazione  è  incluso  anche  il  servizio  di 
rottamazione del veicolo sopra specificato a carico della ditta fornitrice RENAULT ITALIA S.P.A.;

Visto l’art.  107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, Funzioni e responsabilità della 
dirigenza;

Richiamato  l’art.  22  del  vigente  Regolamento  per  l’Ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi 
approvato con delibera della Giunta comunale n. 7 del 23.01.2001, esecutiva ai sensi di legge;

Richiamata  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  92  del  14/04/2016,  resa  immediatamente 
eseguibile, avente ad oggetto: “Approvazione nuova macrostruttura dell'Ente.”;

D E T E R M I N A

1. Di  attivare  la  procedura di  demolizione del  veicolo  Fiat  Multipla  targato  BS687MX, in 
dotazione al III Settore “Sviluppo Servizi alla Persona”, dando atto che essa verrà attuata 
dalla Ditta Renault S.p.A., ditta già incaricata con Determinazione Dirigenziale n. 824 del 
05/12/2017 nell'ambito della Convenzione Consip per l'acquisto di un nuovo mezzo;

2. Di  trasmettere  il  presente  atto  al  competente  ufficio  del  I  Settore  per  gli  adempimenti 
conseguenti.

 

Il Responsabile del Settore
  Dott. Roberto Comis

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005





Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: Comis Roberto
CODICE FISCALE: TINIT-CMSRRT58H24A952X
DATA FIRMA: 11/05/2018 12:52:42
IMPRONTA: 64633561396561353862663064656239383364396161663535636565303030303532373337643966


